REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. . KOMUNA SHTIME
_OPSTINA STIMLIJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe'<.°

Transfereve

W

Daté: 09.08.2024

Bazuar n¢ Vendimin e Kryetarit t& Komun&s Nr.02/11 1 t& Themelimit t& Komisionit pér Shqyrtimin dhe

Vlerésimin ¢ Kérkesave par Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve d
Rregullorgs Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financi

pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave

Komisioni pér

pér ndarjen e subvencioneve

VENDIM

he n& mbéshtetje t& nenit 16 t&
mit publik t& OJQ-ve, komisioni
dhe transfere, merr kéts;

Shgyrtimin dhe Vlergsimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe

Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si né vijim:

1) Listae projekteve/programeve t&¢ OJQ-ve pér mbéshte

Kulturg, Rini dhe Sport:

tje financiare nga Drejtoria pér

Emri i OJQ-s& pérfituese dhe | ° “Emri i projektit dhe/ ose programit | Shu
personave fizik - -| . apoaktiviteteve t€ finapcuara '} dhéné

AKV “Ilirid.a”. Mbé’sht.cfj.e .ﬁ.nar.l.ciare per realiziﬁlinl .e 4, 800.06 €
aktiviteteve kulturore

OJQ  “Instituti  pér Vetédijésim | Mbéshtetje financiare pér realizimin e 1,700.00 €

Bashkékohorg” shfagjeve teatrale né Komunén e
Shtimes

OJQ “Sythi” Mbéshtetje financiare pér realizimin e 3, 000.00 €
shfagjeve teatrale né Komunén e
Shtimes

0JQ “Vizionida” Mbéshtetje financiare pér realizimin e | 3, 500.00 €
aktiviteteve kulturore dhe rinore me t&
rinjté ¢ Komunés sé Shtimes

.OJQ “Link” Mbéshtetje financiare pér realizimin e 1, 700.00 €
aktiviteteve kulturore dh rinore me t&
rinjté e Komunés sé Shtimes

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org

http://kk.rks-gov.net/shtime




0QJQ “Factorial”

Ruzhdi Jashari librit n& gjuhén Rumune dhe ribotimin

né gjuhé&n Shqipe

Mbéshtetje financiare pér realizimin e 1, 500.00 €
shfagjeve teatrale
Klubi i Veteranéve t&é Futbollit Mbéshtetje financiare pér realizimin e | 2, 000.00 €
“Vjosa” aktiviteteve pér masovizim dhe
rekreavitet t€ futbollit me t& rinjté
Mbéshtetje financiare pér botimin e | 2,700.00 €

Késhillé Juridike: Kundér vendimit t& komisionit vlerésues aplikantét mund t€ ushtrojné ankesé

duke ju drejtuar Komisionit t& Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit & vendimit.

Anétarét e Komisionit:

1) Bajram Gashi-Kryetar /% / , /!
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3) Faton Shatmani-anétar i jashtém né cilésingss
4) Tringa Rushiti-anétare ﬁoﬁ/j}f
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